
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/254/2012 

RADY MIEJSKIEJ W BIECZU 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenie ich przebiegu  

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, 

poz. 115, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Gorlickiego, Rada Miejska w Bieczu uchwala, 

co następuje:  

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Biecz zalicza się do kategorii dróg  gminnych:  

1. droga w m. Biecz „Na Potykanowicza”  

2. droga w m. Binarowa  „Na Augustowskiego”  

3. droga w m. Libusza „Od Figury do Borowskiego”  

4. droga w m. Sitnica  „Na Drożdża”  

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i przebieg dróg wymienionych w §1 oznaczona jest na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Biecza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3932



Załącznik  
do Uchwały Nr XVIII/254/2012 

Rady Miejskiej w Bieczu 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3932



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3932



 

 Przewodniczący Rady  

Bogumił Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3932


		2012-08-09T14:44:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




